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V poslední době lita vrukovala
na svou starou mudicinoui iničit
trusty rtu Um (ni cla president

ilrda F Cullcrtona který bě-

lel sa aldrrmana V It narél
u Jilil osvědčeného "tiilupca li

du'' a vůbec "HlaMi1" ta julii

áplol iplsomocněni k tomu uči-

nili všechny kroky ta účelem
loclleiil lepši mdy a IrpSich slu
lebních podmínek a le tamýllrná

1'an I riok Karpíšek st nim
v pátřt pothlubil le íl ostali u nit hkterou Ue nazvali progranicm jeho HontfVflt ve IV} tli lečích V Mil- -

lukrt a Minnrajiolu it zabýval
hezkého klučíka A to se urnoikf tirnis schopen uuéliii 1zahranícné politiky a pochvala

killího mouřenína anděla Kdyby
Uvk nrl'U urícnt ''Joictvcm

jakouž tito řeč byla přijata od touto otázkou a okázal jaině jak
roz umí la trntononc "llápl"

" Přišlí pondělí zábava u Karv Čechách na poaledut vesnici se "'' le odhlasována členy a
játírího obrcnnxtva jet důka mizerná je ta medicína která po

vyikunul taový ziprodajný pli uřrdaíci konali pouze ivou povin toše Pečiva a zákusků bude
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cházl E demokratické lékárnv a lasem že západ uploi souhlasí se

by mnohem více uškodila nelli hoÍ°ř víbírzásadami této politiky která chce

hfintáví h1U l"in ínlifoillfl-r-
l léfnl

Kevmatiímu
Neuralgie
Molr-st- i v kyčlích

trk tu by existence jeho byla
hrozně krátká ale v Chicagu to

"pokročilá" občanstvo podporuje
háliti Monrocovu doktrinu se v&I prospěla Na některé občany našeho

energií K hájeni této doktríny Základ našich celních uzeb měittčka ty předvolby lak účinko
"Amtrika Američanům" je zapo tvoři rozdíl mezi práci jak jest valy la to některým našim plátetuto veřejnou raprodajnost odbítá-ni-

onoho potištěného papíru

not uloženou jim tímto odlila-lovánl-

Svoboda vel a jednání která

byla unii tákatem aoudoím vzata

byla ji zrušením zákazu opět vráce-

na a úředníci unie mohou nyní při-

kročili k vykonáni vůle její Členů
Soudce Adams ve svém rozhod

nutí poukázal k tomu ie próza-
-

Pokrok Západu třebí ailoého námořnictva a národ placena u nás a jak jest placena v lom padlo "do oka'
americký uznávaje jeho nutnost k cizině a zákon tento jest uipolá " "iichsček Ifntfi maji na
ochraně zájmů této republiky dán tak aby nedovolil ŽádnýchŠťouchnul do vosího hnízda prodej velké zásoby nejlt-pšíh-

zboll Přijďte a prohlédněte si
OmabaNeb 8 dubna 1903 radostí přinese oběti k zbudování výhod v našem vlastním trhu ci

Ilolt tli v zádech i
Vymknutin
Holení hlavy
Ztuhlosti
tiolesicch S

Huti viitjr g

velkém lékom §

proti lioleNtrni

zinské práci před naší je na vlastni oči
tímný zákaz vydal pouze na zá

silného námořnictva

PROICIBtCI ODZVÁNřJÍ POMALU HRA
Admirál Dewey který má Něm

Americký rfělnik má zcela jiné Minulý týden nařídila městkladě předstíraných mu fakt kteréce a hlavně německého císaře naCt čtenářstvu! požadavky nežli evropský a dle ski rsda všem kteří zde vlastníny všude Po Vermontu nyní
toho činí také nároky oa mnohem

mušce onehdy učinil štiplavou kasaly rychlé takročenía že jednal

poznámku o německém loďstvu a úplně dle ducha zákonajcnž dáváučiněn byl prohibičnímu nesmyslu nějaký majetek aby chodníky
lepší mzdy nežli Činí dělník evrop_lkonec v New Hampshireu a třetí niiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiirpřed svým obydlím dali do poto zavdalo Němcům příčinu k spomovym icuucum právo k pro
sky a američtí spotrebovatelé Jsouúterý v měsíci květnu prohibicePo čtyřtýdoím marném čekání řádku Tito se také stalo a nyniútoku nejen na slavného americ- - nešenl zákazu Zákon jimž při ochotni platiti zvýšené ceny zatam bode pabraíena povolením se dostane každý v pořádku domůkého námořníkaalei na naše loď- - vém prvotulm rozhodnutí soudce
ručující lepší mzdy dělnictvu nebmístnímu prodeji lihových nápojů třeba to bylo po půlnocistvo Adama se řídil jest rozhodně ne
oni vědí že jen v takovém národě SotrabJe zajímavo sledovat! jak se zrně

Jeden z nejzuřivějších útoků dostatečný poněvadž dává soudci

BUBNY

A TALÍŘE
může panovatí trvalý blahobvtnilo smýšlení v tomto státu senát

učinil hrabě z Reventlow v ber Prvo vydati zákaz bez důkazů že
—POJIŠTfiNÍ —a nižší dům zavrhnuly prohibici a kde dělnictvu se dostává slušné

odměny za jeho práci Právě proto
línském "Taeblattu" stížnosti jsou skutečně oprávněné

Právě teď je avrchovaný čas by"Americké loďstvo praví ve rouny atfidavit čili odpřísáhnutá
skoro všechna města v celém státu
až na 8 se vyslovila pro povolení

iv evropských zemích panují tak
každý byl pojištěn proti ohm

na novou zásilku kalendářů "Ame-

rikán'' oznámil nám p Geringer
Že již zásoby jeho jsou úplni vy-

prodány Žádáme tudíž všechny
pp předplatitele kteříž si vybrali
za prémii "Amerikán" aby nám

co nejdříve sdělili přejí-l- i si

bychom jim oněch 30 ctů buď

vrátili aneb jim je připsali k před-

platnému na "Pokrok Západu"
ZáiOveS podotýkáme že i zásoby
kalendářů z Čech budou co nevi
d£t rozebrány V úctě

Vyd "Pok Záp'v

zubožené poměry že dčlnictvo je větru
svém Čláuku hrabě Reventlow vypovea postačí dle tohoto zákona

"jest disorganisovaný nepořádný
k vyzvednuti zákazu a tento zákonk výčepu lihovin I obě politické

jež lze uvésti v

činnost nohou

pomocí prakti

a blesku neb se již začne

blýsxst Zastupuji Šesttam tak mizerně placeno že sotva
brzyshlnk starož tních lodí leho ouae muset Dít opraven aby sestrany většinami snažily se svrh

nouti vodičkářské jho se Šijí oby
muzc unajui Diano zívoDyti těch ntjlcpších společnostizamezilo zneužívání zákazu jamanévry jsou všeobecně dětské
Republikánská zásada zachová

se nynf zhusta dějemoráiní stav mužstva jeit nanej

cky zřízených šlapadel zveličí a
okrášlí vám hudbu když hrajete
na harmoniku NíŽcpsaný zhotoví
vám to výborně a levně Týž mi

DOMOVINY V L1NVV00D
Mám na prodej několik domů

ni domácího trhu pro domácí
vatelstva rsew Hampshireu- - Vit
tohoto nového zákona musí býti
hostince zavdány o 11 hodině v

výš nízký míření jeho dělostřelců Ve svém rozhodnutí soudce
Adams se snaží patrně omlouvali průmysl a pro domácí dělnictvo

které se prodaji lacino a za mírzvláště špatné Mimo toho nedo
byla proto přijata americkým li

své přenáhleaé jednání které způstává se mu na důstojnictvu hojný výběr těch nejlepší a nejší-kovnější-

harmonik všeho druhu
ných podmínek Zrovna tak něco

pro výmínkáře neb zde koupí lot
dem a schválena jíž dvakráte od

noci Kozumné trnuti proti stat-

ním zápovědnickým zákonům
vzrůstá neustále a záhy snad i v

takovou ' nevoli po celéhlavně však na důstojnictvu které whilo
se stavením asi za to co by jindeKdyby byl soudce Adams

aony uieveiandovy proto ze se

americký lid přesvědčil že lacinéby mělo více nežli obyčejné "tni
Kansasu odzvoní braná zákonu

zároveB i Školy České nénecké
anglické dle nichž naučíte ae
krátké době hráti dovedně na

musel dát za prázdný lot Mámschopnosti"
4 neDyi siepv vnci taktům jak ve

věci dělají špatné mzdy a bídné
který není beztoho ničím jíoým též prázdné loty na prodejPan hrabě strhav takto ameri- - Je podával tu byl by

poměry v nichž trpí každý Emil Foldacké loďstvo vvná&J za to do nebe nemohl nikdy vydaii onen zákaznežli mrtvou literou a který dělá 1

lidí íarizejce
harmoniku Kdo pak má nějakou
harmoniku ku správce nechť jiněmecké loďstvo a praví Že první "y mu ocien Kazdéňo spra Slabl muži

Jest sice pravda že některé
velké korporace jejichž výrobky
jsou chráněny clem uživsjí nečest

eskádra která bv bvla pro pří veauveno ciovesa oskoouJeden z váženích naSich dopiso
Trjrfv K Mla mUMkr nHnho lvnt t
iláil' l'i: yfukv nWhlf rul (Hrnul mrápad války povolána do akce Adams svaluje vinu na úředníky

ných prostředků k utiskování spo
vatelů p Rudolf Rendla z Perry
Okla učinil tuto poznámku v

Um muínoíli Uu paiuHl HfHhtimtf

pošle neb přinese nsšemii známé-

mu krajanu jenž mu ji dokonale
levně spraví V každém případě
poslouží vám ochotně '
aj JOHN PLUIlAČEK

by mohla "rozbiti na capart e- - právníky dráhy že byl falešným třebovstelů a ku ničení soutěže oert"ri'ti I1 vIimií Jiui rmrn níKo
(Ili t rlnlUrů n tSmt iékr lektrlc 14 vTweybo pomíchané loďstvo nema- - Jcn předstíráním k vydáni zákazu

rma"
leč každá růže má své trny a také }iTm ii''inik
ochranné clo má některé své vady jiM i um tm báti j iur pi

ilcl ani jediný moderní obrněný donucenleč vina spadá i na něho
kraji
Innm 1416 So i3th St Omahakřižák" neboť bylo to jeho povinností

ŠtÉSTÍ ISVVA MNOHDY SPOLEČNÍKEM

přičinlivosti
Moudří jest tks muž jenž ví

kdy má mlčeti

Tem kdo dovede ovláímti sama

sebe dokázal mnoho

Peníze jsou bohatcovou vírou a

chudého člověka nadějí

HMJPACÍ PŘEMÍŠLf O TOMCO REKU

moudří o tom co mají říci

Je vzdvcky lépe mysliti bez mlu
' ení nežli mluviti bez myilení

' K MOVfM pratelOm a k ítarím
nepřátelům musíme býti opatrní
Rozumní jest ten člověk kteří

se učí ze zkušenosti svého souseda

Člověk kteří nema lasky k

práci již vykonává mnoho toho
nedokáže

Lež jest rychlejší pravdy ale

m uraillloriulu ka rMilwifiiSmij ullornéniu

posledním svém dopise: "Zel však
že zdejší íarmeři jeví tak malý
zájem o své vlastní blaho" Po-

známka ta se hodí nejen pro

farmery v okolí Perry ale na

české farmery vůbec neboř bohu

Ono se to snadno válčí hubou a Íl° spravedlivého soudce aby sc
- - w j ií -- i - _ : _x jako matky trustů se nedá za- - „in tk( um rftira My n

ileniti iidnú človík rlnvit I klvkollv Jlnlp lMpiul ltfifm on-- n

aiery rx_Bí kUrfmmé rrl trvl novrA--
nerem tak isme vidéli toho tM iBeutu zuu ii£uui laie! oa perní Mzástupců dráhy byly oprávněnyklad v roce 1866 na Rakousku o UtnUt tM£áIAmvs eti a do 1 ížeti na víc tak lak ?" ki"n firi

fUltiinou llifitmmf 10' '— I 1AKaždé zlomá zároveň také svéŽel myšlénka £lit které se vychloubalo Že Prušáky fnomulu UthaUi taltl l Boclxtl u(lirvlMse maji
'

dobré stránlty a tak i tento zákazvzájemného sdružování nenalézá otluče čepicemi a v roce 1870— Demokratická strsna tímto kři
lik kulili ííiihii Mkérui t unii popluté
ÍÁU tíďo vjrIAílI Jtí nl inJulťjfli m on NloJI Nnjuwiasoudce Adamse bude sloužiti jinýmnikde tak malého zájmu jako mt-z- i

kem nikoho neomráčí hlavni ne
spolkovým soudcům za odstrašujícíčeským rolnictvem a přec v sdru

1871 opět na Francii jejíž gene
rálové v naduté své pýše se do
mnívali Že Německo snadno po

lidi kteří čtou noviny a kteří vědí
příklad aby nevydávali tak rychle

Jmno mlrM jftnru t Min'ii Ril
lái ll tm íukib ni'Hvm tnitxu U

InJnit v Uimln ttuuiulm Aflrmli- (liml
C UmMO1 I„ J ílnt Ui'i í l)leiroIIJ

Výhradní

čký Jednatel

tókiírnfk

iMA
11 a Willism

OMÍIÍA Sřll

že tatáž demokratická strana jež
žování spočívá základ lepších po-

měrů v rolnictvu V rolnictvu razí a zatím Francie byla by téměř důkazů zákazy r bojích mezi měla plná ústa sympatií pro Ku
vykrvácela pod spáry německého "pítálem a pracíamerickém neoílepšíbo pracovníka gimiiiHiimMimiiiiifiiiiiiiiiiiiiiiiuiiiiMiiiiiiiiMtsDance a t inpince atavěia se v

nad českého íarmera který se orla ▼ t vMy m litrům akongresu proti tomu aby těmto
lopotí od rána do noci a nejen on 1vlatrilPakli se němečtí námořní od- - Železnlínl tmst zemím povoleno bylo snížené clopravaa Ke koqci zay přece jen Jlutý troitíedk proti ZMUrsMmusám ale í jeho celá rodina ale bornlci k mmz patrl 1 hrabě Rezvftézf na výrobkyjicbž soutěž by mnoho roumttlsmii neiocm kcníin Unii in
málokterý z nich pomýšlí na to žádnému našemu průmyslovémuNěkteří ílovek marse hledá

ventlow skutečně domnívají le z Topeka se oznamuje ústy
loďstvo Německa jest vrchol do- -

jednoho říditele že docíleno bylo odvětvi neuškodilaoravedlnost a mnoh ořcd ní aby si získal za tuto práci také

náležitou odměnu A tak český

Jtf std ČMtřJífm užíváním ucbránl
m ílovíli plfiU nitmi nomocornl a pro
iJlouíí ŽJvot tvůj jk vysvětlí ziarma
j)flloí(iný spis "filosofie žiloví a kry"

Konaiosti tu v první namorni sloučení Rock Islandské dráhy se

Járízený HostlllOC I
1214 JlínlIS ui

ftlmý tirvgtir Mik ttilr nsienii 3
NJ1JM druliv vín llkCrft a

Jrnní doutníky 5
VýWný teplý laně jt relý éea
7 KIEfON (MM 14 f

Ten křik proti clu jenž se opětutíká
rolník jesr dřen na všech stranách válce kterou Némecko svede IV(temem Ssnta Fa dráhy Tato ozývá jest ještě příliš dobře zoiClovék kteří h louka o svích díky této lhostejnosti která panuje tato pýcha bude potrestána poráž zpráva bude bezpochyby popírána mým z dob Clevelandových a dnes"trublech ' hloubí st obyčejně kou Ostatně rádi bychom věděl tak jako ona zpráva o sloučeni americký národ poučen smutnou
vůči důležité otázce sdružování
mezi českým farmerstvem Kapitál železničních zájmů Vandcrbilt — zkušeností se nedá na tu samou nMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIIIIMIIIIIIIIIMIIIIKIIIIIIIIIlř

na čem hrabě Reventlow zakládá

tu domnělou nepřemožitelnost1 práce se sdružují na ochranu
Pennsylvanie --— Morganových vějičku chytnout!

předčasný hrob

VetSina ženskích pamatuje oby

čejně na to co by měly zapome
nouti

Lesknoucí se lže dovedou pre

svých zájmů pronikne li pak přece německého loďstva Bojovalo avšak lak jako olej vyplave povždy - Hicií Ntro
Shwsab tli mlziflifsnad cěmecké loďstvo již nějakou na povrch vody tak pravda se

dříve neb později objeví na povr S mnohých stran tvrdí se Ženámořní bitvu v které by bylo
zvítězilo a kde jest ten německý Wheeler & Wilsonsvědčiti více lidí nežli skromná

všemi kruhy rolnictva amerického

přesvědčení že v sdružení jest
jftho spasení?
Ve čtvrtečních českích chicao

ských časopisech ve zprávě o

hu veřejnosti vzdor všemu zapí ředitel trustu ocelářského Karel
Schwab jes na mizině se svým

Prodám vaší farmu
a prodám Vám jinou buď

v Minneaotě Daxotách
Wisconsiou Csnsdě a

jinde vzdělané a ne-

vzdělané pozemky od

ti do f to výše mírné

splátky
Pište co chcete na

T W OfifiliipMký
Z— 137 Endicott Arcade
ST PAUL M1NN

slova pravdy admirál který by byl dokázal své rání železničních magnátů
vůdčí schopnosti v nejské bitvě ř Nyni mají pouze tři skupiny zdravím Neobyčejné namáháníPaní Štěstěna jest koketa za

níž se honí většina muža vzdor

zcela nové kteréž se pro-

dávají po jt5 k dostání
jsou za Jjo Hlaste se u

hémeetl odbornici ve vaice ípa- - finančníků kontrolu nad pěti linieschůzi "Česko národoího hřbito-

va" nalézáme tuto poznámku: nělsko americké byl' rozhodně o mi železničními protínajícími našitomu že se k nim obrací zády

duševní spojené a vykonáváním
zodpovědného postavení téměř
zničilo mozkovou a nervovou sílatom přesvědčeni že bpanélé naíe zem od východu k západu a náPíCHA PRÍ PŘEDCHÁZÍ PÁD PRAVÍ

"Matice Vyššího Vzdělání v Cedar

Rapidsícb oznamuje sboru písem- - loďstvo rozbijí na capsrt a zatím Uedkem tona skoro všechna sou statného muže Nenf sám
dopadlo to zcela jinak nežli pro- - těž mezi jednotlivými liniemi zminězdali by nechtěl se státi členempřísloví Když ale ten pád nasta

ne tu málo 1 pýchy zastane ohromná řada mužů a žen mladí
rokovali nemecti znaict zela

TRŽNÍ zprávy
ků a dfvek skýtá obraz tělesni
zříceniny zapomněli na to žeAmeričtí dělostřeJci neumí tře- - Dráhy Northern Pacific a GreatŠkoda že tak někdy sívá málo

činů — mnoho slov: proto asi

tohoto šlechetného podniku Do-

pis přijat a usnešeno le v tdleíi
totíi té ncmolno iboru vyhovit" —

Jak pak by také bohatý tento

podnik mohl vykonati něco Šle

ba tak dobře mířili do terče ale Northern s Burlington dráhou OMAflA 4n 7 éuhnénesměji se tělesné síly jen vydá'
nepříjede do Omahy Umírov když to prisio a vaice tu oa roku mohla ie státi nebezpečnou v do vati ale Že jest třeba je udržovali ifl"'' OHATSTVI1776 až doroku I895 vzay vyno- -

pravovací soutěži oběma zrnině a zvýšovati To est právě úče- - "' WifMNOU? ftJVÉK BV POKRAČOVAL

chetného pro živé? Celá snaha oah svou povinnost a mířeni jich Dým dráhám jsou kontrolovány lem Trinerova léčivého hořkéholépe na cestě života kdyby se ne
řiditelů Česko-oá- r hřbitova chi vidy postačilo aoDyti vítězství Morgan-Hillovo- u skupinou k niž vína: ono obnovuje krev a tímobtížil tolika lacinými radami

Bfmlrr aof i „ „
V tfírlrí
Minia f mUHtm

Milo hrm aJIvf
MU ttrm lCn4 U dsbrl

Americké loďstvo není vrcholem t poslední době připojila Penncagského ae nesa k tomu zakopá- -
obnovuje silu svalů nrvů a moz

vati a zakopáván každou vzneše dokonalosti ale vzdor tomu bi- - sylvania-Rockefellerov-
a

akupioa ku obnovuje celého člověka činí
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svých přátel

Olejoví král Rockepeller roz
dal mexickým žebrákům dva pytli

tevnl toto loďstvo neztratilo je9te řaroveB 1 Vanderbiltovými zájmy

nic HetčAf nenl'11 ia
ludek v náležitém po-fád- ku

Scvcrovart#t
jej schopným k práci sebe těišlnou ideálnější myšlénku t níž by

mohli aníti prospěch živí Několik ani jednu válku nebylo nik Jy Toto mocné sdružení železničních sebe namáhavější Lepšího léku Bihtskjr zlats Pozor kar?zía zsse asi
mizerných stovek které sbor přemoženo magnátů bude nyní také kontrolo na aoKonaie vycisieni Krve není intento obětuje na české školy do Americké loďstvo snese snadno vati tyto důležité linie pacifické upraví a sešili žaludek a všechny kobu

vstoupne v ceně

Kdyby sk lidí řídili velikími
Ježíiovými který hlásal

tuto kritiku německého hraběte Chicago a Northwestern vnitřnosti učiní zažívání praví- - Sroenlroka to jest vše čím přispívá k

dobru a k vývoji naší národnosti
v Americe a každý takový spolek

která není ničím nežli výstřelkem jráhu ÍVanderbílt) a Mhsouri Pa dělným člověka silným Lidé
"Miluj svého bližního jako sebe KlVTH OMAOA 4(MT SabM

Žaludeční
Hořká--

podrážděné némecké pýchy Ad cjfic Denver & Rio Grand dráhu slsbší tělesné soustavy lidé vysí Vull píknl ti eJlnJII IS04 Hs vyššími účely a směry jako onen nairál Dewey šťouchnul do vosího (Rocktfeller - Gould — Sage) lení dlouhou chorobou lidé starší
timto lékem 4

rychle sesíif lidéhofzda a vosy odpovídají žihadly Dráhv Union Pacific zároveB av Cedar Rapidsícb by měl zapa

samého" tu by advokáti museli
umřití hladem

: Miasouftsiú zákonodárná přijala
zákon kterým se tam nyní stává

matovali slova velikého Daoteha: - ' '
Chicago Alton a Illinois Ootrál a silní udrží zvýší st jím svou sílu

% Lenivý a omíztlý pocit aa jařelOregon Short Line jsou kontrolo V lékárnách Přímo zasýlá Jósf ř™jinukradení slepice — zločinem Nyní pujete — (totiž před sbor česko bývá obyčejně zaviněn žaludkem váay Harrimao — Kuhn — Loeb iriaer 777 sv ' nimiRu to

úodévi chuti Ir jídlu faojl

SsieeJ i4by ecž(voittéuět I vichnr
chorohv žaludeční vAbeo
e partit Mejvitaiho nepři
tele lida tra teleanou
alaboat Cna BOcta }l
Na prodal v vaaliUraach

nárhřbitova v Chicagu) : ocitnuvším se v nepořádku včasné finanční akupinou '' frMu krabi (WklChicago Dis Pilsen Station
tiMír m

Tors
použití Dr August Koemg'sHam- - Dráha Rock Iilandská kteráMy se náramní rádi chlubíme Ote Mjlapfl

bílDurger iropien pnvoaeji jme aosanuje nyní az oo Cl raso v Pozor krajané!svou pokročilosti a vysmíváme se
uzdravení Texasu St Louis & San Franlidu v Cechách jsk je náramně

V čilém městečku hustě osaze
CHICACK) la T dubna

Zivfdobyttk!
cisco jež dosahuje od Mississippipozadu ale vzdor tomu ten český

NA PRODEJ mám čtyři tažné do Novéko Mexika jsou kontrolo nesa Cechy vyprodá se obchodlid by si nedal líbiti to co st ne NkolilaJIMIfil
Bsbanl al k prottfwlnfai

SllSa
IKJOIUgrocernf střižní obuví atd Zboží

chsjí líbitt ku př "pokročilí' koně Kdo by si je přál koupit I vány Moore — Leeds skupinou
nechť se obrátí ústně neb písemně nyní po sloučení se Santa Fe má cenu od i 5000 do Ji 7000česko-američ- tí občaoé v Chicagu VoU ka krl
na: - F V JANEČEK [dráhou budil to mocni linie Velká obchodní budova 70x31kteří jsou považování od tamního

topách obydelnými místnostmi jalwica3&l) - Monterry Neb ' Dle tohoto slučováni železníč
potištěného papíru nazvaného

' druhém poschodí Vedle jeat tiunich maenálů st oči vid no že se ltno"Denní Hlasatel" za stádo které

by ještě měla přijati zákon dle
něhož by ukradení "mulíka" po-

trestáno bylo — smrtí a tak by

byla ta šalamounská moudrost

těch zákonodárců dovršena

Omaha má kyní šestičlennou
vodní komisi a jednoho vodního

komisaře kteří táhnou peníze z

městské1 pokladny ala vodárna

již mají řídit dosud těmi Hurá

sť žíjou zákonodárci kteří umějí
tak "výbornými" ustanoveními h- -

lebčovati kapsám poplatníků
'

Američane prí získali kontrolu
nad pařížskými plynárnami po-

mocí "bodlo" obyvatelstvo jest

nad tím rozhořčeno To my v

Americe se tak bned pro takovou

maličkost nerozdílíme a hlavně již

'e větiina chicagských Čechů

Iteří ssvéd£a4 "bodlery' posílají
jako ivtf zistupc do městské rady

Sobydelní dům v ceně ízoooPozemky na prodej iipmtíuyfipnjonkfMu Tiart ni tpttfi:maltal pompa větrník velká káďIIIVUi vf j +j j mvjt—m Bawaiv

nemá ani kousek paměti a nedo

vede ani ovažotsti snysleti
Plátek tento pod falešným před-

stíráním že jent 'věnována zájmům

Fnaata IIA I a )Ui4loa vodu vše v nejlepším pořádkuírai prostředky i svou mocíV okresích Butler beward al
Prodá se vše pohromadě anebdaleko ještě překonal pověstný

Franta UbirrbraBifi
Praaata tribi

okolních mám na prodej kolem

óoeo akrů dobrých poíemků v

r Karto

ris7n
Hrr7n
Sl77

Ha-íltKretschm-
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'
HaaliaJIrta vyrabllelk ěiki

keNané a byllaaé ssutl
1 " - á (etřW drubM f
Oda mna vyrAMoé maatl Jsou dnes

cbvilní snirny po celých Mpoí Btátaeh
Jda krajana bydli a to pro svou nepře-kosataln-ou

llroat To dakazujl ita
pckvalach ŮMiéůleuf a odporuíení
Jak v řaaopanh uk v soukromích dral-ec- h

8 maatml ťml vylíílm kaMý
os tél KrabWka tAioivliitnl maaU

16 nndi Hojí 50e Na vaook zuflajl m
poHon iřjimn dra krabit ky sa tl10
Dopitu l promaa aa draaui SlxSm

1 Cretscnmcr 1949 S 1§ St OmaHa

ocelářský trust pouze obchod samotný Budovy
Ona s4ka4 al k frbnafs- -

Cím dále tím více tlačí se aynfceoi od Í30 do Jl6o akr při do-- ae pronajmou za přiměřený mě-

síční nájem Dobrá příležitost
ibCU „
JaaEata Opadatbrfcb podmínkách Kdo by si v popředí otázka zdán ma Dyti

cesko-americké- ho děloictva' vplf-Ž- ii

se jako zmije do domácnosti

českých dělníků nyní je o kaž-

dých volbách zaprodává jako Ji-

dáš ale ne za třicet stříbrných
neboť tak lacino to "Hlasatel"

přál koupit! dobrou farmu nechť 'dovoleno těmto několika málo rou pro Cecna bužíi podrobnoati
podá aa požádání Předplicelte na To--

še obrátí na jzůaa aby kontrolovali všechny
Louis KudraaFranka Mareše I dopravní prostředky v naší zemi krok Západ iT pouze 1100
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